fedelmente attenuto agli originali, limitandomi solo ad ammodernare la grafia e a sciogliere le non poche abbreviature che senza profitto avrebbero intralciato la lettura.

55_v Ioannes de Nuceria vicarius Olibani condemnatus est ad poenas gravioris, ut iniquus administrator temporalium, a. 1559, f. 26.

Ioannes Baptista de Caieta, Michael de Atripalda, Vincentius de Montorio et Ignatius de Puteolis privati fuerunt habitu a rev.^{mo} Iustiniano a. 1559, f. 27.

Urbanus de Salerno propter multa delicta reiectus fuit ab ordine a. 1560, f. 30.

Hieronymus Toccus de Neapoli multis et gravibus poenis subiectus est, propter lapsum carnis iteratum, a magistro Ambrosio de Balneolo provinciali a. 1560, f. 30.

Sebastianus de Neapoli damnatus ad poenas gravioris culpae propter multa ab eo patrata scelera a M. Ambrosio de Pontecurvo a. 1561, f. 37_r.

Clemens Scaranus de Neapoli ad poenas gravioris culpae damnatus fuit, a. 1564.

Ioannes Baptista de Fontanarosa tertianus expulsus fuit ab ordine propter crimina multa ab eo patrata a. 1566, f. 56.

Marcellus de Airola propter manus violentas iniectas in fr. Lucam conversum damnatus est ut per biennium utraque voce sit privatus a. 1568.

Hieronymus de Atripalda in poenas gravioris culpae damnatus et declaratus excommunicatus in Consilio patrum S. Dominici a. 1567, f. 58.

Thomas de Capua et praefatus Hieronymus de Atripalda declarati sunt utraque voce privati, quod Romam sine licentia sui provincialis iverunt a. 1567.

Vincentius primus de Ariano damnatus ad poenas gravioris culpae propter enormem percussione vicarii S. Crucis de Ariano a. 1568, f. 62.

Thomas de Ariano et Sixtus de Neapoli digni habitus sunt qui habitu nostro exuerent et aliis poenis afficerentur a. 1568, ff. 62_v, 70, 79_v.

Savinus de Atripalda condemnatus ad poenas gravioris culpae quod in civitate Fundorum fornicatus est cum magno scandalo a. 1568, f. 66_v.

Andreas de Caserta in actis Capit. provine. Regni de a. 1568 dicitur liberatus a poenis gravioris culpae quibus subiectus erat propter manus violentas in fr. Lucam de Atella.

56_r Andreas de Caserta et Vincentius de Sarno damnati ad poenas gravioris culp. et exilii a civitate Neapoli quia a carcere conventus S. Petri Martyris liberarunt fr. Lucam a. 1568, f. 64.

I.

Obiit pessime. **Frater Iordanus de Nola.**

Die quinto decimo mensis iunii MDLXV receptus fuit ad habitum clericorum frater Iordanus de Nola, qui in saeculo

56, Ignatius de Puteolis et Thomas de Neapoli ob multa et gravia scelera tanquam incorrigibiles reiecti ab ordine a. 1568.

Dominicus de Ponte Neapolitanus ut fur rebellis et incorrigibilis spoliatus habitu perpetuo fuit a. 1568, f. 68.

Ambrosius conversus de Olibano propter furta et fornicationem spoliatus habitu tanquam incorrigibilis ad triremesque damn. a. 1569.

Marcus de Ianuario peremptor fr. Iulii conversi, apostata contumax, ut incorrigibilis exutus fuit habitu a. 1569, f. 69.

Antoninus de Massa, Thomas de Suessa et Lucas de Neapoli suis malis ita exigentibus pulsus a religione nostra fuere a. 1569.

Gregorius de Airola, Lucas de Capua et Decius de Lapigio socii criminis in profanatione novitatus S. Dominici de Neapoli ad poenas gravioris culp. damnati a. 1570, f. 71.

Ioannes Paulus de Altavilla multos annos in contumacia extra ordinem exstans privatus habitu in perpetuum fuit a. 1570, f. 71_v.

Iacobus de Airola et fr. Matthaeus conversus criminibus multis famosi privati sunt habitu et ad triremes damnati a. 1570, f. 72.

Hieronymus de Neapoli iuvenis percussor enormis fr. Iacobi Minutuli ad poenas gravioris culpae damnati a. 1570, f. 72.

Ambrosius de Pontecurvo iuvenis propter lapsum carnis et innodationem vinculi excommunicatus per decennium subiicitur poenis gravioris culpae a. 1570.

Vincentius de Ariano homicida et fr. Philippus de Atripalda fautor eiusdem privati habitu et damnati ad triremes a. 1570, f. 73.

Iacobus Minutulus Neapolitanus damnatus ad triremes per a. 12 quod letaliter vulneravit fr. Hieronymum de Neapoli a. 1570, f. 74_v.

Iacobus de Airola damnatus fuit ad poenas gravioris culpae per decennium propter multa ab eo patrata a. 1570, f. 75.

Thomas de Summa novitius reiectus ab ordine fuit ut digna factis reciperet a. 1570, f. 75.

56_v Felix de Maio de Castromaris damnatus fuit ad triremes per decennium propter homicidium a. 1565, Regis. f. 45_v.

Reiecti ab ordine fuerunt et exuti habitu velut incorrigibiles fr. Andreas de

vocabatur Philippus, sub reverendo baccalaureo patre fr. Ambrosio de Neapoli, magistro vero novitiorum fratre Iacobo Saragnano de Aqua malorum. M.²⁵⁹⁹.

Caieta et fr. Thomas de Trentula a. 1566, Regis. f. 50_v.

Theophilus Caracciolus ob apertam rebellionem in suum priorem damnatus ad poenas gravioris culpae a. 1571, f. 77_v.

Ambrosius de Petra condemnatus fuit ad privationem habitus et ad triremes per annos duos a. 1571, f. 77.

56_v Augustinus de Pontecurvo damnatus a M. Gregorio de Balneolo provinciali ad poenas omnes gravioris culpae a. 1571, f. 78.

Ambrosius de Massa et fr. Theophilus Caracciolus tandem tanquam incorrigibiles privati habitu ordmis fuere a. 1571, f. 80.

Liberius de Marzano damnatus ad triremes per a. 20 propter vulnera cuidam illata, contumaciam et alia a. 1572.

Dominicus de Russano Calaber condemnatus ad triremes per decennium: hic inventus de nocte fuit a ministris curiae cum armis a. 1572, f. 85.

Ambrosius de Conca damnatus per decennium fuit ad remigandum propter crimina apparenlia in processu a. 1573, f. 89.

Ambrosius de Pedemonte suspectus habitus de libellis famosis et contumax damnatus ad triremes per decennium a. 1574, f. 91_v.

Lucas de Neapoli spoliatus habitu fuit propter furtum et apocham falsam domus Ravascherii a. 1574, f. 93.

Gabriel Scopa de Neapoli privatus fuit facultate audiendi confessionem et factus inhabilis ad praelaturam a R.^{mo} Generali a. 1576, f. 90_v.

Thomas de Conca privatus facultate celebrandi et audiendi confessionem a. 1576.

Iulianus de Neapoli lector privatus facultate manendi Neapoli et damnatus ad poenas omnes gravioris culpae a. 1576, f. 97.

Cherubinus de Campania ad poenas gravioris culpae et exilii perpetui a civitate Salerni condemnatus a. 1576, f. 97_v.

Erasmus de Caieta condemnatus ad poenas omnes gravioris culpae et exilii perpetui ab urbe Caietae tanquam fur et falsarius, a. 1576.

57_r Eusebius de Neapoli condemnatus ad poenas gravioris culpae et exilii a civitate Neapolis per decennium a. 1576, Regis. Regni f. 97_v.

Dominicus de Olibano magister novitiorum propter scelus nefandum privatus

II.

Die decimo sexto mensis iunii MDLXVI receptus fuit ad professionem frater Iordanus de Nola, qui in saeculo vocabatur Philippus, in conventu et pro conventu S.^{ti} Dominici de Neapoli, existente priore reverendo patre

est habitu a R.^{mo} Generali et damnatus ad triremes per septennium a. 1576. Marcus Bembus Neapolitanus, fr. Ambrosius de Atripalda et fr. Franciscus de Neapoli contumaces privati fuerunt habitu a. 1577, ff. 99-101.

Dominicus Bascus exilio ab urbe Neapoli per quinquennium damnatus.

Cornelius de Neapoli poenis omnibus gravioris culpa subiectus fuit propter furtum commissum a. 1577, f. 100_v.

Antoninus de Sicilia sacerdos, fr. Egidius Indellus et fr. Ambrosius Nastarus de Neapoli iuvenes et fr. Lucianus de S. Severino conversus contumaces privati fuere habitu a. 1577, f. 101.

57_r Ioannes de Marzano propter homicidium patratum damnatus perpetuo fuit ad poenas gravioris culpa et habitu clericali spoliatus a. 1577, f. 101_v.

Ludovicus de Neapoli iuvenis damnatus per quinquennium fuit ad omnes poenas gravioris culpa quod falsificava assignationem R. P. provincialis a. 1577.

Michael de S. Germano sacerdos privatus est habitu nostro tanquam incorrigibilis excommunicatus ac rebellis a. 1578, f. 103_v.

Ioannes Baptista de Tufo, Antoninus de Neapoli et fr. Ioannes Baptista de Anna condemnati sunt ad poenas gravioris culpa a. 1578, f. 108. Restitutus autem fuit anno sequenti 1579 fr. Ioannes Baptista de Neapoli et reliqui ut annotatum est in Registro Regni, f. 114.

Ambrosius et fr. Erasmus de Neapoli iuvenes citati et contumaces privati fuerunt habitu nostro a M. Petro de Nuceria provinciali a. 1579.

Augustinus de Sarno iuvenis condemnatus ad privationem habitus per quinquennium et ad poenas gravioris culpa a. 1580, f. 120.

Christophorus de Neapoli propter manus violentas iniectas in fr. Sixtum de Neapoli damnatus per triennium ad poenas gravioris culpa a M. Erasmo a. 1577.

Octavius... vicarius noctu inventus in domo meretricis in habitu saeculari damnatus est ad graviore poenas a M. Eugenio provinciali a. 1581.

57_v Cyprianus de Dura Neapolitanus damnatus ad poenas gravioris culpa et exilii ab urbe Neapoli per quinquennium a. 1577.

Decius Palumbus de Neapoli, qui nunc est in Sicilia, ad poenas gravioris culpa damnatus est ad annos quinque et magisterii privatus ob efficacem operam datam ad fugam cuiusdam carcerati Roma a. 1577.

fratre Ambrosio de Neapoli baccalaureo, sub reverendissimo generali patre fratre Vincentio Iustiniano genuensi, magistro vero novitiorum patre fratre Eugenio Gagliardo a Neapoli.

Alexander Mendoza Neapolitanus apostata refutatus ut incorrigibilis, vocatur nunc Ioannes Hieronymus Mendoza, 1576.

Augustinus de Campanea damnatus ad poenas gravioris culpae propter ordinationem Iustiniani a. 1575.

Ferdinandus conversus mulctatus exilio decennali ab urbe Neapoli et ad triremes per quinquennium si contrafecerit a. 1576.

Thomas de Airola, alias Thomacellus, de violato castitatis voto suspectus, carceratus et tortus fuit, perstitit in negativa, quare liberatur ab ipso carcere sed per decennium exulare cogitur a civitate Neapoli et vetatur simul habitare cum lordano Coppula et Benigno de Neapoli, a. 1577. – Hic, cum ego essem Neapoli, habitum exiit, carceratus fuit et tanquam apostata receptus.

57_v Iordanus Coppula Neapolitanus cum defecisset in purgatione canonica iniuncta propter suspicionem vehementem de crimine pessimo damnatus fuit ad poenas omnes graviors culpae et exilu decennalis a Neapoli a. 1577.

Eusebius de Aversa damnatus ad poenas gravioris culpae, ita ut per quinquennium sit voce activa et passiva privatus et perpetuo ab officio praedicandi et audiendi confessionem a. 1577.

Bernardus de Neapoli fuit activa et passiva voce privatus et exul factus a Neapoli per decennium a. 1577.

Vincentius Rota de Ancona propter magnum furtum exutus fuit habitu clericorum et factus tertiarius damnatus per decennium ad poenas graviore a. 1579.

Petrus de Optato ob infidelem administrationem punitus exilio a Neapoli et inhabilitatus ad officia temporalium administrationis a. 1576.

Petrus Franciscus Neapolitanus magister novitiorum damnatus ad poenas gravioris culpae quod inhonestus.

58_r Marcus de Balneolo, Hippolytus de Monte Hercule et Salvator de Benevento, excommunicati, sacrilegi violatores S. Annae de Nuceria damnati ad triremes per decennium a. 1576.

Alphonsus Paganus de Nuceria sacrilegus apostata contumax a suprascriptis delatus [a. 1576].

Ambrosius de Pedemonte damnatus ad triremes per decennium a. 1577.

III.

Toniche alli novicii.

[Aprile 1567]. Die 16 dati per mano del maestro di novicii, per nove canne di tarantola e palmi cinque, a otto

Eugenius II de Neapoli per annos 10 privatus fuit voce activa atque passiva et iussus exulare ab urbe Neapoli a. 1577.

Thomas de Magdalono ad poenas gravioris culpae damnatus est propter contentionem cum suo priore fr. Iordano de Neapoli a. 1574.

Martinus de Castromaris conversus suspectus vehementer habitus de crimine pessimo iussus est per annos 10 Neapoli exulare a. 1577.

Iacobus de Petra prior absolutus est a prioratu in conventu S. Dominici de Neapoli a. 1577 occasione monialium S. Sebastiani.

Salvator de Benevento et Felix de Atripalda fornicarii quorum primus exutus habitu damnatus est ad poenas graviores et ad triremes a. 1577.

Iordanus et Marcus de Neapoli sacerdotes capiuntur domi mulierum impudicarum ex fama a. 1576.

58r. Ioannes Dominicus de Neapoli Romae et Neapoli carceratus fuit a. 1576. Vir improbus et maledicentissimus dicitur.

Philippus de Marinis de Neapoli damnatus ad poenas gravioris culpae per decennium quod ante tempus et sine licentia ordines sacros suscepit a. 1579, Regis. ff. 112 e 120.

Ioannes Paulus Vecchius de Neapoli damnatus fuit ad triremes propter furtum et alia ad annos sex. Vide eius processum Neapoli, a. 1578, Regis. f. 112. Augustinus de Luceria tanquam incorrigibilis privatus est habitu. Hic postea duxit uxorem, venit ad me Romam, suum crimen fassus est; a me benigne receptus, abiuravit de levi damnatus ad poenas gravioris a. 1580.

Thomas de Conca propter notabilem suam ignoranliam privatus fuit a celebrando missam, Regis. f. 116.

Dominicus Passarus tertiarus propter furtum aurei monilis cum scandalo gravi damnatus ad triremes per annos 60 a. 1580, Regis. f. 116v.

Thomas de Caieta conversus damnatus a me ad poenas gravioris culpae, missus Messanam ubi pro carcere habebat conventum S. Dominici, inde fugit, venit Neapolim ubi carceratus ad 10 annos conventum S. Petri Martyris habet pro carcere a. 1581.

Della conoscenza e de' facsimili fotografici del *Regesto* VI. 39 e dell'*Index processatorum* 1529-1621 sono debitore a un mio egregio amico che per modestia

carlini la canna con la aczimatura, per tre toniche, videlicet una a fratre Giordano di Nola giovane e fratre Dionisio di Castello a mare e fratre Serafino di Napoli novicii, ducati sette, tari tre e grana dudece.

IV.

Provisione, fra Giordano di Nola.

25 septembris 1567. Item a fra Giordano di Nola in parte di soa provisione 0, 2, 10²⁶⁰⁰.

V.

Provisione di fra Giordano di Nola.

Die 14 novembris 1567. Item dato a fra Giordano de Nola in parte della sua provisione carlini otto.

VI.

Provisione, fra Giordano di Nola.

Die 26 ianuari 1568. Item per final provisione di fra Giordano di Nola giovane per tutto questo mese ducati 3.

non vuole essere nominato.

2599. Morto.

2600. Carlini 2, grana 10.

VII.

Fra Giordano di Nola.

19 maii 1568. Item a fra Giordano di Nola giovene, per comprarsi un cappello, in conto di provisione 0, 2, 10.

VIII.

Die 15 iulii [1568] factae fuerunt literae patentales fratri Iordano de Nola eundi ad Provinciam utriusque Lombardiae.

IX.

[Provisiones Studiorum Capituli generalis Romae celebrati a. D. MDLXXI, d. III iunii].

In Studio Andriensi provinciae S. Thomae in regentem pro duobus primis annis fratrem Iacobum de Tricasio magistrum, pro tertio anno fratrem Nicoldum de Gravina magistrum; in baccalaureum pro duobus annis fratrem Angelum de Rubis, pro tertio anno fratrem Antoninum de Liciis; in magistrum Studii pro primo anno fratrem Ioannem Doininicum de Castellaneto, pro secundo et tertio providebit Reverendissimus. In studentes formales ex provincia Regni fratrem Iordanum de Nola et fratrem Iordanum de Campanea.

X.

Die XXI^a. maii 1572 assignatus fuit ven. frater Iordanus de Nola in studentem sacrae Theologiae formalem in conventu et studio nostro S.^{ti} Dominici de Neapoli cum gratiis consuetis.

XI.

In Dei filio sibi dilecto venerabili patri fratri Io. Baptistae de Neapoli ordinis praedicatorum provinciae Regni frater Seraphinus Cavalli Brixiensis sacrae Theologiae professor ac totius praefati Ordinis humilis generalis Magister et servus salutem et Spiritus sancti consolationem. Cum decreveris filiationem tuam a tuo conventu originali ad alium tuae provinciae conventum transferre, existimans in utroque nomine hoc tibi melius esse cessurum, rogasti ut facultate hac a nobis obtenta hoc tibi facere liceret. Ea propter tenore praesentium nostri auctoritate officii tibi venerabili patri fratri Io. Baptistae praedicto facultatem concedimus, ut, habito assensu reverendi patris Provincialis tuae Provinciae et maioris partis filiorum tui conventus originalis et maioris partis filiorum conventus cui desideras affiliari ibi existentium et simul aggregatorum, possis tuam affiliationem ad aliquem conventum transferre. Quo per te assecuto ex nunc pro tunc tuam affiliationem ad dictum conventum incorporamus; teque illius verum, certum, legitimum et indubitatum filium cum omnibus gratiis et privilegiis quibus ceteri esse